З 01.02.2025 р. Споживач розраховується з
Постачальником за Товар за ціною, що становить
8,9256 грн. (вісім грн. 92,56 коп.) за 1 кВт.год з
урахуванням ПДВ».
2. Пункт 5.5. Договору викласти в новій редакції:
«5.5. Загальна вартість Договору становить 267 876,60
грн. (двісті шістдесят сім тисяч вісімсот сімдесят
шість грн. 60 коп.) у т.ч. ПДВ – 44 646,10 грн. (сорок
чотири тисячі шістсот сорок шість грн. 10 коп.).
При цьому:
Розрахунковий період 21.01.2025 – 31.01.2025
Кількість, кВт.год 1 210,000 Ціна (тариф) за одиницю,
грн. з ПДВ 8,62440 Загальна вартість, грн. з ПДВ 10
435,52
Розрахунковий період 01.02.2025 – 31.12.2025
Кількість, кВт.год 28 843,000 Ціна (тариф) за